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Milletvekili Adem Korkmaz'dan Yeni Gün Medya'ya Özel Açıklamalar...
Yeni Gün’e konuşan Milletvekili Adem Korkmaz çarpıcı açıklamalarda bulundu. Adem Korkmaz’ın 

yerel seçim sürecini bütün yönleriyle ele aldığı görüşleri bir hayli ses getirecek gibi görünüyor... Cesur bir 
çıkış yapan Adem Korkmaz’ın sözleri, değerlendirmeleri, Burdur siyasetinde bir hayli konuşulacaktır...

Aradan geçen iki buçuk aylık süreden sonra Burdur’da yerel seçim sürecinin aktörlerinden AK Parti 
Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, yerel seçime dair görüşlerini, izlenimlerini, çıkarımlarını, 
Yeni Gün Medya aracılığıyla kamuoyuna aktarıyor.

Adem Korkmaz, yeni bir siyasetçi olarak yaşadıklarını, akademik bir analizle kamuoyu 
ile paylaşıyor...

AK Parti Burdur Milletvekili Korkmaz’ın siyasetçi profilini, siyaset yapma tarzını ve hedeflerini 
ortaya koyduğu bu sıra dışı mülakatı seri halinde, üç bölüm şeklinde yayımlıyoruz.

Bugün dizinin ilk’ini, birinci kısmı okurlarımızın ve Burdur kamuoyunun dikkatine sunuyoruz...

Salda Gölü Koruma Derneği, Salda Gölü ve 
Doğanbaba Köyü Yolu hakkında yaptığı 
açıklamada, göl ve çevresinin tamamen 
korunması gerektiğini vurguladı.

Dernek, Salda Gölü'nün UNESCO Dünya 
Miras Listesi'ne alınmasını talep ederken, gölde 
suya girilmemesi ve beyaz kumullara çıplak 
ayakla basılmaması gerektiğini belirtti. Ayrıca, 

çevredeki yapılaşmanın durdurulması ve mev- 
cut yapıların kaldırılması gerektiğini savundu. 
Doğanbaba Köyü yolu ile ilgili olarak ise, asfalt 
yerine doğaya zarar vermeyecek malzemelerin 
kullanılmasını önerdi. Dernek, bilim insanları-
nın gölün korunması için yapacağı araştırmala-
ra ihtiyaç duyulduğunu ifade ederek, kontrollü 
kullanım yerine tam koruma talep etti.

Salda Gölü Koruma Derneği'nden
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"UNESCO DÜNYA MİRAS
LİSTESİ’NE ALINMALI"

tam koruma talebi:

ADEM HOCA’DAN CESUR ÇIKIŞ!

ÇARPICI AÇIKLAMALAR...(1)

Aşırı
sıcaklarla
 birlikte 

gündem; 
‘ORMAN

YANGINLARI’

Gözler emeklilere
yapılacak

ZAM oranında 8.
 s

ay
fa

“En büyük 
sorumluluğu 

başta kendime 
yazıyorum, 

bütün sorumluluğu 
üstleniyorum, 

sorumluluk sahibi 
herkesin de 

nasibine düşeni 
almasını 
tavsiye 

ediyorum…”
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Yılını tam hatırlamıyorum ama aklımda kaldığı kada-
rıyla rahmetli Bülent Ecevit’in 1978-1979’lu yıllarda Başba-
kanlığını yaptığı Hükümet döneminde şiddetli bir gıda 
maddesi sıkıntısı vardı ve sıkıntıların sebebi de tabii değil 
sûnî, yani bir kasta mahsus… idi! Meselâ büyük bir çay, 
şeker ve zeytin ülkesi olan ülkemizde çay, şeker, (sigara) 
çiçek ve zeytin yağı ve margarin gibi temel gıda maddele-
rini bulmak âdetâ imkânsızdı. Ve insanlar o dönemde 
bahsime konu ürünleri temin edebilmek için bakkalların 
önünde uzun kuyruklar oluştururlardı. Ki, ben de o yıllarda 
Et Balık Kurumu’nun şehir merkezinde ki satış mağazasın-
da çalışıyordum ve bazı insanlar bir kilo kıyma alabilmek 
için sabah namazında ve Satış Mağazası önünde kuyruğa 
girerlerdi. Ve biz üç kişi EBK’nin Satış Mağazası’nda çalışır-
dık. Diğer iki arkadaş Burdurlu olmadıkları için fazla 
tanıdıkları yoktu. O nedenle saatlerce kuyrukta bekleyen 
insanların birçoğu bana kaş göz işaretleri veya el kol ha- 
reketleri yapar ve kendisine bir kilo kıyma veya kuşbaşı 
ayırmamı istelerdi ama ben haksızlık olmaması için o 
tekli�ere cevap vermezdim… Ve daha sonra küçük bir 
market çalıştırmaya başladım ve bahsime konu ürünleri 
kendim bulmakta zorlandığım gibi satışını yaparken de 
gelen yoğun talep nedeniyle zorlandığımı hatırlıyorum…  

Bütün bunları anlatmamın sebebi şu: 
Şöyle ki; benim yukarı da özetlemeye çalıştığım kıtlık 

döneminde insanlar nerde bir kuyruk görseler hemen o 
kuyruğa girerlerdi! Çünkü o dönem de bir yerde kuyruk 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

varsa orda mutlaka bir ihtiyaç maddesi satılıyor demekti… 
Bendeniz de bugüne kadar Toplu Konut İdaresi (TOKİ)’nin bü- 

tün konut edindirme kuyruklarına girdim ve şartlarını yerine ge- 
tirdim! Ancak her ne hikmetse TOKİ beni bugüne kadar bir türlü 
‘ev’lendirmediği-konut sahibi etmediği gibi; büyük torunumuz 
Ankara da evlâtlarınızdan biri Pendik’te, biri Gebze’de, biri de Bur- 
dur Merkez de olmak üzere bizim aile topluca (5 ayrı kişi) Toplu 
Konut İdaresi’ne müracaatta bulundu, amma velâkin, TOKİ bu- 
güne kadar hiçbirimize konut edinme imkânı vermedi maalesef. 

Bütün bunlar neyse ne amma, biz bundan 2 yıl önce, TOKİ’nin 
“İlk Evim ve Müstakil Arsam” projesine de müracaat etmiştik. Yani 
biz konuttan umudumuzu keserek arsa kuyruğuna girdik! Ancak 
TOKİ evlatlarıma da torunuma da konut edinme hakkı vermediği 
gibi, arsa sahibi olma imkânı da vermedi. Fakat, Temmuz 2023’te 
çekilen kuralarda bana Burdur’un neresinde, ne şekilde ve kaç 
metrekare olduğu veya olacağı belli olmayan ve bu konuda da 
kimsenin hiçbir bilgisi olmayan bir arsa isâbet etmiş ve bu arsalar 
da 2023 yılının sonunda teslim edileceği ifade edilmişti. Ancak, 
bırakın 2023’ün sonunu, 2024’ün sonuna yaklaştığımız şu günler-
de bile bırakın teslim almayı, bu arsaların akîbeti hakkında dahî bir 
bilgimiz yok maalesef! Ki, bazı vatandaşlar bana ’sen gazetecisin 
senin bilgin vardır. Bu arsalar nerede ve teslimatları ne zaman yapıla-
cak?’ gibi sorular soruyorlar. Ben de onlara, ‘arsalar Burdur Gölü’nün 
üzerinde olduğu gibi, teslimatları da çıkmaz ayın başında!’ diyerek 
yılan hikâyesine dönen bizim arsaların sonuçlarını hicvetmeye 
çalışıyorum. Ancak bu arsaların teslimiyetlerinin gecikmesi ve 
bunun şakası bir yana, gecikmenin tadı tuzu kaçmaya başladı! O 
nedenle, TOKİ yetkilileri Burdur’un bu arsa problemini bir an evvel 
çözmeliler, dolayısıyla da vatandaşların kendilerine olan güvenle-
rini daha fazla sarsmamalılar! 

DEVLET ‘HER ŞEYE’ SÖZ VERMEMELİ
AMA VERDİĞİ SÖZLERİ DE TUTMALI!

Bizde ‘devlet’ deyince akan sular durur, bulanık sular durulur! 
Yani bizim inanç, gelenek ve göreneklerimize göre devlet kıldan 
ince, kılıçtan keskin bir kurumdur! O nedenle biz devletimize, 
dolayısıyla da milletimize kayıtsız şartsız inanır, güvenir ve sever 
sayarız. Çünkü devlet her şeye ‘evet’ demez veya her şeye söz 
vermez ama verdiği sözü de mutlaka tutar… Ve Toplu Konut İdare-
si (TOKİ)’de devletin oluşturduğu bir kurum veya kuruluştur… O 
nedenle, bir devlet kurumu veya kuruluşu olan TOKİ; ‘diğer il ve 
ilçeleri bilmiyorum ama’ Burdur’da verdiği sözleri bu kadar uzun 

süre aksatmamalı, aksattıysa bile gerekçesi, nedenini niçinini 
açıklamalı! Ancak TOKİ Burdur’da (kâğıt üzerinde) arsa sahibi yaptı-
ğı kişilere bugüne kadar herhangi bir açıklama veya duyuru 
yapmadı… Bu olumsuzluk da TOKİ’ye olan güveni sarsmaya başla-
dı…         

DÜNYADA MEKÂN, ÂHİRETTE ÎMAN ŞART!
Atalarımız ‘Dünya da mekân, âhirette îman’ diyerek mekânsız-

lığın ve îmansızlığın önemine vurgu yapmışlar! Ve îman konusu 
hassas bir konu olduğu için açıklamayı ehline bırakmak, sözü 
dünyadaki mekân konusuna getirmek, yetkililerin dikkâtlerini 
çekmek ve konu hakkındaki yazımı noktalamak istiyorum:

Kendim, bîkârlık dönemim ayrı, evlendikten sonra sadece 43 
gün kira da oturdum. O nedenle kiralık evlerde oturmanın maddî 
mânevî külfeti konusunda fazla bir bilgiye sahibi değilim. Ve 
büyük ve kimya mühendisi torunumuz Ankara’nın Çankaya’sında 
ve kiralık bir evde oturdu ama ev sahibi torunumuza bir ev sahibi 
gibi değil, evlâdı gibi davrandı… Büyük oğlumuz Gebze’de, ikiz 
oğullarımızdan biri Pendik’de, biri de Burdur Merkez de ve kiralık 
evde oturuyor… Onun için yüksek kiralardan kurtulabilmek için 
onlarda tıpkı benim gibi ikâmet ettikleri kentlerde bir konut veya 
arsa sahibi olabilmek için TOKİ’nin tüm kuralarına girdiler… Fakat 
TOKİ, her ne hikmetse yıllardır hiç birine ne konut ne de arsa 
edinme imkânı vermedi… Sadece bana bir arsa sözü verdi ama o 
da nerede, nasıl ve ne zaman teslim edilecek o da belli değil.

Uzunun lâfın kısası ve meselenin hülâsâsı; îman her iki dünya-
da da lâzım olduğu-olacağı gibi, mekân da öyle. Yani Müslüman 
bir bireyin ve ailenin dininin gereklerini lâyıkıyla yerine getirebil-
mesi için iman da gerekli, mekân da… O nedenle ben kendim, 
ömrünün büyük bir bölümünü ata yadigârı, küçük ve eski bir evde 
geçirmiş; 3 evlat ve 6 torun sahibi bir vatandaş olarak TOKİ’nin tüm 
kuralarına katıldığım gibi, 3 oğlum ve bir torunum da katıldı… 
Ancak, Mevlâ bugüne kadar hiçbirimize bir konut nasip etmedi. 
TOKİ bir arsa vaadinde bulundu ve o vaat te bir türlü yerine getiril-
medi’ diyor, herkese saygılar sunuyorum. 

  

TOKİ BİZİ ‘‘EV’’LENDİRMEDİĞİ… GİBİ
ARSAMIZIN YERİNİ DE BELİRTMİYOR

ZAMAN İNSANLARIN GERÇEK 
DEĞERLERİNİ ORTAYA ÇIKARIR…

Chrles Darwin

ZAYİ
1-50 No’ları arası 1 cilt Perakende Satış Fişini 

kaybettim. Hükümsüzdür.
Gülçin TERZİ
31705206374

Emek Mah. Ergenekon Cad. No: 73 / BURDUR

Vali Türker Öksüz, Kurban Bayramı'nın ardından ilk 
mesai gününde geleneksel olarak düzenlenen bayram-
laşma programında İl Özel İdaresi personeli ile bir 
araya gelerek bayramlaştı.

İl Özel İdaresi binasında düzenlenen bayramlaşma töre- 
ninde konuşan Vali Öksüz, personelin bayramlarını tebrik 
ederek, yeni dönemdeki çalışmalarında başarılar diledi.

İl Özel İdaresi birim müdürleri ve personelin katılımıy-
la gerçekleşen bayramlaşma töreni sonrası Vali Türker 
Öksüz Milletvekili İzzet Akbulut, Milletvekili Mustafa Oğuz, 
İl Genel Meclisi Başkanı Levent Tokmaker, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Asım Ertilav, İl Genel Meclisi Üyeleri, 
Bem-Bir-Sen İl Başkanı Bayram Gülmez, Tüm-Bel-Sen 
Burdur İl Temsilcisi Sayın Levent Durgun, Yol-İş Sendikası 
Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Kuşbabalı tarafından konuşma 
yapıldı.

Vali Öksüz yaptığı konuşmanın devamında, “İl Özel 
İdaresi olarak biz bir aileyiz. Bu aile ülkemize ve İlimize çok 
önemli hizmetlerde bulunuyor. Bu hizmetlerinde bundan 
sonrada inşallah artarak devam etmesini diliyorum. Yeni bir 
çalışma sezonu başladı yaz ayı ile birlikte gerek alt yapı 
çalışmaları gerekse üst yapı çalışmalarımız daha fazla hız 
kazanacak. Bundan sonra hep birlikte inşallah vatandaşımı-
zın hayatını kolaylaştırmaya onlara hizmet götürmeye, 
onlara ihtiyaç duydukları hizmetleri vermeye devam 
edeceğiz.

İl Özel İdare çalışanlarımıza özellikle ifade etmek 
istiyorum. Bizim en büyük güvencemiz sizlersiniz. Çünkü 
biz bu çalışmaları yaparken sizlerin emeği ve gayreti ile 
gece gündüz demeden 7 gün 24 saat esasına göre yaptığı-
nız çalışmalardan güç alıyoruz, kuvvet alıyoruz ve sizlere 
güveniyoruz. Bu doğrultuda hep birlikte bir çalışma sezonu 
geçiriyoruz. Şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada 

 “Vatandaşlarımıza 

bayramı yaşatmak 

iyi hizmetle olur”

ZAYİ

Vali Türker Öksüz, 
İl Özel İdaresi 

personeli ile bayramlaştı:

inşallah hep birlikte güzel işlere iyi hizmetlere imza atarak 
vatandaşlarımızı mutlu etmeye çalışacağız.

Bu vesileyle hepinizin bayramını tekrardan tebrik 
ediyorum. Bütün özel idare çalışanlarımızın aileleri ve 
sevdikleriyle birlikte daha nice huzurlu ve sağlık içerisinde 
bayramlara ulaşmasını diliyorum. Bizde bayramlar biliyor-
sunuz umudun kardeşliğin sevginin tek yürek olmanın, tek 
nefes olmanın birbirine daha yakın durmanın önemli 
olduğu günlerdir. Bunları hiç unutmadan her zaman 
bayramın genel felsefesini özümseyerek hayatımıza devam 
edersek çok daha mutlu çok daha huzurlu günlere erişiriz 
diye düşünüyorum. Bugün bizlerle birlikte olan milletvekil-
lerimize şükranlarımı ifade ediyorum. İl Özel İdaresi 
çalışmalarımız açısından hayırlı, bereketli bir sezon olması-
nı temenni ediyorum” dedi. Kaynak: (valilik basın)
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Büyük küresel olaylar birçok şeyi etkiledi-
ği gibi insanların ruh halini de bir hayli 
değiştirdi. Her ne kadar pandeminin bu 
durumu tetiklediği düşünülse de öncesin-
de görülen artış eğilimi araştırmalarla da 
sabit. Peki, insanlar neden çok daha 
kaygılı hale geldi? Detaylar haberimizde…

 Son zamanlarda artan kaygı seviyeleri, 
daha fazla insanın anksiyete yaşayıp yaşama-
dığı ya da sadece bu konuda daha açık 
konuşmaya mı başladığı sorularını gündeme 
getiriyor.

New Scientist'e göre, anksiyete yaygınlı-
ğında belirgin bir artış gözlemleniyor ancak 
detaylara inildiğinde durumun netliği 
azalıyor. COVID-19 salgını bu artışın önde 
gelen nedeni olarak kabul edilirken ekono-
mik ve politik faktörlerin de etkili olabileceği 
belirtiliyor.

Dünya Sağlık Örgütü, 2020 yılında 
sokağa çıkma yasakları ve diğer kısıtlamala-
rın getirilmesiyle birlikte anksiyete bozukluk-
larında yüzde 25,6'lık bir artış olduğunu 
bildirmişti. İnsanların bilinmeyen bir virüsle 
ve bunun yaşamlarına olan etkisiyle başa 
çıkma çabası, bu artışta önemli bir rol 
oynadı.

Ancak pandemi öncesinde de kaygı 
seviyeleri yükseliyordu. Örneğin, Birleşik 
Krallık'ta 2014-2018 yılları arasında 18-44 
yaş grubunda yaygın anksiyete bozukluğu 
teşhisleri 2018'de yüzde 6,7'ye yükselmişti ve 
bu artış özellikle gençler arasında belirginleş-
mişti.

Afrika ve Asya kaygısı en az olan kıtalar
Küresel Hastalık Yükü Projesi'nin 2022 

yılı verilerine göre, dünya genelinde 204 
ülkede anksiyete bozukluklarının yaygınlığı 
incelendi. Portekiz, 100 bin kişi başına 8 bin 

671 vaka ile en yüksek orana sahip ülke 
olurken, Brezilya, İran ve Yeni Zelanda onu 
takip ediyor.

Avrupa ve Amerika en yüksek oranlara 
sahipken, Afrika ve Asya en düşük oranları 
gösteriyor. Bu çalışma, yüksek gelirli ülkeler-
de anksiyete oranlarının daha yüksek 
olduğunu ortaya koyuyor.

Kaygı nedir?
Bilim insanları, anksiyetenin ne olduğu 

konusunda tam bir fikir birliğine varabilmiş 
değiller. Son araştırmalar, anksiyetenin vücut 
ve beyin arasındaki iletişim bozukluğundan 
kaynaklanabileceğini öne sürüyor.

University College London Anksiyete 
Laboratuvarı'nın başkanı Oliver Robinson, 
"Dünyada ne kadar insan varsa o kadar 
anksiyete türü var" şeklinde konuşuyor.
 
Çocuklar da endişeli

Çocuklar arasında da anksiyete artışı 
dikkat çekiyor. Pandemi ve sosyal medya gibi 
çeşitli faktörlerin etkisiyle, günümüzde 
birkaç yıl öncesine göre daha fazla çocuk 
endişeli hissediyor.

2020-2021 yılları arasında yapılan ve 
dünya genelinde 80 bin genci kapsayan 29 
çalışmanın analizi, çocukların yüzde 20,5'i-
nin klinik olarak anlamlı anksiyete belirtileri 
gösterdiğini ortaya koydu.

 Özellikle son 10 yılda artış gösteren 
kaygının nedenlerini daha detaylı öğrenmek 
için Uzman Psikolog Meryem Kahramanlar 
ile konuştuk.

“Küresel olaylar kaygıyı artırıyor”
Kahramanlar, son yıllarda kaygı ve 

depresyon seviyelerinin, pandemi gibi 
küresel olayların etkisiyle arttığını belirtiyor. 
'The Lancet' dergisindeki bir araştırmayı 

örnek veren uzman psikolog, 2020'de 
depresyonun dünya genelinde yüzde 28, 
anksiyetenin ise yüzde 26 oranında yükseldi-
ğini söylüyor ve şöyle devam ediyor:

“Kaygının artışında teknoloji ve sosyal 
medyanın yaygınlaşması önemli bir rol 
oynuyor. İnsanlar sürekli olarak başkalarının 
hayatlarını kıyaslıyor ve dijital zorbalıkla 
karşılaşıyor. Bu da yetersizlik hissi ve sosyal 
izolasyonu artırıyor. Ekonomik belirsizlikler 
ve iş güvencesizliği de bireylerde kaygı 
yaratıyor. Sosyal ve politik gerilimler, iklim 
değişikliği ve doğal afetler ise geleceğe dair 
belirsizlikleri ve korkuları artırarak kaygıyı 
tetikliyor. Modern yaşamın getirdiği hayat da 
kaygıyı artıran faktörler arasında.”

Çocuklarda anksiyete artıyor mu?
Uzman Psikolog Kahramanlar, tıpkı ye- 

tişkinlerde olduğu gibi çocuklarda da anksi-
yetenin arttığını söylüyor. Bu görüşü verirken 
dünya genelinde yapılan araştırmaları da 
örnek göstererek bu durumu destekliyor.

Kahramanlar, "Dünya Sağlık Örgütü'ne 
göre, dünya genelinde çocukların ve gençle-
rin yüzde 10-20'si ruh sağlığı sorunları 
yaşıyor ve bu sorunların yarısı 14 yaşına 
kadar, yüzde 75'i ise 18 yaşına kadar başlı-
yor" diyor. Yaygın anksiyete bozukluğunun ve 
depresyonun, bu yaş grubunda en sık 
görülen problemler arasında olduğunu 
belirtiyor. Gençlerde anksiyete ve depresyon 
oranının son 25 yılda yüzde 70 arttığı 
bilgisini de paylaşıyor.

“Çocuk ve gençlerde artan psikolojik 
rahatsızlıkların sebepleri arasında akademik 
baskılar, sosyal medya kullanımı ve aile 
dinamikleri önemli rol oynuyor. Eğitimdeki 
rekabet ve sınav stresi kaygıyı artırırken, 
sosyal medyada maruz kalınan siber zorbalık 
ve karşılaştırmalar da çocukların kaygı 

seviyelerini yükseltiyor. Ebeveyn kaygısı, aile 
içi stres ve ekonomik sıkıntılar da bu durumu 
daha da kötüleştiriyor.”

Dünyada “kaygı salgını” mı var?
Tüm bu anksiyete ve depresyon duru-

munun artışına bakıldığında dünya genelin-
de olan bir “kaygı salgını” problemi akla 
geliyor. Kahramanlar, mevcut veriler ve 
araştırmalar ışığında bu ifadenin mümkün 
olduğunu söylüyor.

“Kaygı bozuklukları, geniş kitlelerde 
yaygın hale gelmiş ve toplumun çeşitli 
kesimlerinde artış gösterdi. Teknolojik, 
ekonomik, sosyal ve çevresel faktörlerin 
birleşimi, kaygı düzeylerinin artmasına 
neden oldu. Özellikle COVID-19 pandemisi, 
zaten artış eğiliminde olan kaygı oranlarını 
hızlandırdı ve derinleştirdi.

Bu nedenle, kaygı bozukluklarının 
yaygınlığı ve artışı göz önünde bulundurula-
rak, 'kaygı salgını' terimi günümüzün ruh 
sağlığı sorunlarını tanımlamak için uygun bir 
ifade olarak değerlendirilebilir. Bu durumun 
ciddiyetini kavrayarak, koruyucu faktörlere 
ağırlık verilmesi, bireysel ve toplumsal 
düzeyde çözümler geliştirilmesi ve uygulan-
ması gerekiyor.”

İnsanlarda kaygı son 10 yılda neden arttı?
 Kahramanlar, son olarak, özellikle 

çocukluktan itibaren karşılaşılan stresle baş 
edebilme düzeyinin, bireyin psikolojik 
sağlamlık düzeyinin önemli bir belirleyicisi 
olduğunun önemli bir gerçek olduğunu dile 
getiriyor.

“Bu nedenledir ki ebeveynlerin çocukla-
rın küçük yaştan itibaren stresle baş edebil-
me becerilerinin gelişimine destek tutumları 
ve okul öncesi eğitim çok önemli yer 
tutuyor.”

İNSANLARDA KAYGI
son 10 yılda neden arttı?
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ORMAN
YANGINLARI

            Her yıl 10 bin hektar yok oluyor...
                     Ciğerlerimiz yanıyor!

Rekor sıcaklıklar ile gelen haziran ayında orman yangın-
ları da geçen yıla göre 5 kart arttı.  
Türkiye’de çıkan orman yangınlarında her yıl ortalama 
7 ila 10 bin hektar alan yanıyor ve ülkemizde orman 
yangınlarına müdahale etme süresinin 11 dakika olduğu 
biliniyor. 
Akdeniz iklim kuşağında yer alan Türkiye’de ormanların 
neredeyse üçte ikisi, yani toplamda 15 milyon hektarlık 
bir alan yangın tehdidi altında bulunuyor. 
Son 20 yılın istatistiklerine göre; Türkiye’de çıkan orman 
yangınlarında her yıl ortalama 7 ila 10 bin hektar alan 
yandı. Orman yangınlarının yüzde 80'i ise ihmal ve 
dikkatsizlik sonucu meydana geliyor.
            *****************

       ORMAN GÖNÜLLÜLERİNE EĞİTİM
Yangın pompalarını kullanabilmeleri için; Orman Genel 

Müdürlüğü’nün koruma ve güvenlik görevlilerine, belediye-
lere, jandarma ve Milli Savunma Bakanlığı’na bağlı askeri 
personele gerekli eğitimlerin verilmesi gerekiyor. 

Aynı zamanda ormanlık alanlara yakın yerlerde yaşa- 
yan orman gönüllülerine de benzer eğitimler verilmesi ilk 
müdahalenin bilinçli bir şekilde yapılmasını ve böylece 
yangının kısa sürede kontrol altına alınmasını sağlamak da 
oldukça önem taşıyor. 

Sıcakların artmasıyla birlikte orman yangınlarının 
önüne geçmek için tedbirler artırılırken, uzmanlar, 

yangınlarının sebepleri arasında; bilinçsizlik, dikkatsizlik, 
ihmal, sabotaj, plansız şehirleşme ve doğa olayları gibi 
durumların bulunduğu belirtiliyor.

    VATANDAŞLAR BİLİNÇLENMELİ
Ege, Akdeniz ve Marmara bölgelerinde daha sık 

orman yangını görüldüğüne dikkat çekilirken, orman 
yangınlarının yüzde 90’ının nedeninin ise insan kaynaklı 
olduğuna vurgu yapılıyor. 

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi  İş 
Sağlığı ve Güvenliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Dr. 
Rüştü Uçan, en önemli adımın halkın bilinçlendirilmesi ve 
yangın öncesi tüm önlemlerin alınması olduğunu ifade 
ediyor. 

Bilinçsizlik, dikkatsizlik, ihmal, sabotaj, terör, 
plansız şehirleşme, doğa olayları, kazalar, enerji nakil 
hatları, temizlik ateşleri ve nüfus hareketliliği gibi 
durumların orman yangınlarına sebep olduğunu belirten 
Uçan, "Özellikle yaz aylarında sıcaklıkların artması, rüzgârların, 
nem oranının düşmesi, tarım ve turizm hareketliliğinin artması 
sonucu orman yangınları yoğun olarak görülür. Orman yan- 
gınlarının yüzde 90’ının insan, yüzde 10’unun ise doğal 
kaynaklı olması insan faktörünün çok önemli olduğunu 
gösteriyor” dedi.

      YANGINDA İZLENECEK ADIMLAR
Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü İş 

Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Öğr. Gör. Abdurrahman İnce 
ise, orman yangınlarının söndürülmesinin anayasada ve 
orman kanununda orman genel müdürlüğüne verildiğini 
hatırlattı. 

İnce, yangın söndürme çalışmalarında izlenecek 
adımları şöyle sıraladı:
-Orman genel müdürlüğü söndürme çalışmalarında yerelde 
en büyük söndürme ekibi olan belediye itfaiyeleri ile sürekli 
işbirliği içerisinde ve koordineli hareket etmeli.
-Söndürme koordinasyonunun Orman Genel Müdürlüğü, 
söndürme çalışmalarına katkı sunan diğer tüm ihtiyaçların 
koordinasyonunun ise AFAD tarafından yürütülmeli.

Uzmanlar, yangın anında yapılması gerekenleri 
sıraladı.
-Yangının gerçekleştiği ve söndürme imkanlarının yetersiz 
kaldığı ilin dışındaki illerden gelecek olan destek kuvvetleri 
AFAD ve Orman Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürü-
tülmeli.
-Orman yangınına müdahale eden tüm kurumların telsiz ve 
diğer haberleşme sistemlerinin ortak olması gerekli.

           MOBİL EKİPLER
-Yangına müdahale eden orman itfaiye ve diğer su tankerleri-
nin yangın sahasında koordine edilebilmesi için araç takip 
sistemleri oluşturulmalı ve ortak bir platformdan koordine 
edilmeli.
-Yangın sahasında müdahale eden ekiplerin dışında hiçbir sivil 
unsura izin verilmemeli.
-Yangının etrafında iş makinesi ile yeterli genişlikte yangın 
söndürme şeridi açılmalı. 
-Yangın mevsimi boyunca görev yapacak yangın ilk müdahale 
ekiplerinin sayısı arttırılarak hassas bölgelerde de mobil ekipler 
konuşlandırılmalı.
      (sibel.gulersoyler@haberglobal.com.tr  - Web Özel)

Aşırı sıcaklarla birlikte
gündem; ‘ORMAN YANGINLARI’

Rekor sıcaklıklar ile gelen haziran ayında 
orman yangınları da geçen yıla göre 5 kart 
arttı.  
Türkiye’de çıkan orman yangınlarında her yıl 
ortalama 
7 ila 10 bin hektar alan yanıyor ve ülkemizde 
orman yangınlarına müdahale etme süresinin 
11 dakika olduğu biliniyor. 
Akdeniz iklim kuşağında yer alan Türkiye’de 
ormanların neredeyse üçte ikisi, yani toplam-
da 15 milyon hektarlık bir alan yangın 
tehdidi altında bulunuyor.
Sıcakların artmasıyla birlikte orman yangın-
larının önüne geçmek için tedbirler artırılır-
ken, uzmanlar, yangınlarının sebepleri arasın-
da; bilinçsizlik, dikkatsizlik, ihmal, sabotaj, 
plansız şehirleşme ve doğa olayları gibi 
durumların bulunduğu belirtiliyor.
Ege, Akdeniz ve Marmara bölgelerinde daha 
sık orman yangını görüldüğüne dikkat çekilir-
ken, orman yangınlarının yüzde 90’ının 
nedeninin ise insan kaynaklı olduğuna vurgu 
yapılıyor. 

Bilinçsizlik, dikkatsizlik, ihmal, sabotaj, 
terör, plansız şehirleşme, doğa olayları, 
kazalar, enerji nakil hatları, temizlik ateşleri 
ve nüfus hareketliliği gibi durumlar orman 
yangınlarına sebep olmakta...

Yaz aylarında sıcaklarla birlikte
ORMAN YANGINLARI kabusumuz oldu!

Çanakkale'nin Eceabat ilçesine bağlı Kumköy köyü yakınlarında 18 Haziran günü saat 16.05 sıralarında tarım 
arazisinde başlayan yangın rüzgarında etkisiyle ormanlık alana sıçradı. 

Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri, yangına 6 dakika içinde müdahale etti. Yangın nedeniyle Büyükanafartalar 
ve Küçükanafartalar köyü tahliye edildi. Tarihi Gelibolu Yarımadası ziyaretçiye kapatıldı. 

Yangına 10 uçak, 7 helikopter, 73 arazöz ve diğer iş makinesi, 402 Orman Genel Müdürlüğü personeli, kamu 
kurum ve kuruluşların 290 toplamda aracı dahil olmak üzere 970 personelle yangına müdahale edildi. 

18 Haziran günü çıkan ve 24 saat sonra kontrol altına alınan orman yangınında 805 futbol sahası büyüklüğün-
de, 340 hektarı ormanlık alan, geri kalanı orman dışı olmak üzere 575 hektar alan yandı.

ÇANAKKALE’DE
ORMAN 

YANGINI!

Felaketin boyutu;
tam 952 

futbol sahası
büyüklüğünde

yeşil alan
yok oldu!
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EKONOMİ

Gözler Temmuz zammında: 
En düşük emekli maaşıyla ilgili detaylar belli oldu

6 aylık enflasyon verilerinin açıklanmasına kısa bir süre kaldı. Gözler 
emekli ve memurların Temmuz'da alacağı enflasyon farklarına çevrildi. SSK ve 
Bağ-Kur emeklileri 6 aylık enflasyon oranında, memur emeklileri ise enflasyo-
nun yüzde 15’i aşan bölümü kadar fark alacak.

                             BİRİNCİ FORMÜL
Milliyet Gazetesi'nde yer alan habere göre SSK ve Bağ-Kur emeklileri için 

halen 10 bin TL olan en düşük aylığa enflasyon farkının üzerine bir artış 
yapılmadığı takdirde kök aylıkları 6 bin - 8 bin TL bandında olan bu kesim, ara 
zam döneminde devlet katkısıyla 10 bin lira almaya devam edecek, aylıklarına 
enflasyon zammı yansımayacak. Ara zam döneminde taban maaşın yeniden 
belirlenmesi talebi var.

İKİNCİ FORMÜL: KÖK MAAŞ NE KADAR OLACAK?
Kamuoyunda Hazine katkısıyla kök aylıklar değişmeksizin 13-15 bin lira 

arasında bir yeni taban maaşın belirlenmesi beklentisi var. Dillendirilen bir diğer 
formül ise kök aylıkların yükseltilerek 10 bin liraya çekilmesi.

              Memur ve emeklinin maaş zammı 
                        haftaya belli olacak

Milyonlarca memur ve emeklinin maaşına yapılacak zam, 3 Temmuz 
Çarşamba günü açıklanacak haziran ayı enflasyon rakamlarıyla birlikte netlik 
kazanacak.

Memur ve emeklisinin maaşı, toplu sözleşme ve enflasyon verilerine göre 
belirleniyor. Mayıs ayında enflasyon aylık yüzde 3,37 oldu. Böylece memur ve 
emeklisinin 5 aylık enflasyona göre zam oranı da netlik kazandı.

5 aylık verilere göre, memur ve emeklisinin maaşında yüzde 17,38'lik artış 
kesinleşti. Buna Türkiye İstatistik Kurumu'nun 3 Temmuz'da açıklayacağı 
haziran ayı verileri eklenecek.

SSK ve Bağkur emeklilerinin zam oranında TÜFE etkili. 5 aylık artışa göre 
SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin maaş zammı da yüzde 22,72. Haziran ayı 
enflasyonunun etkisiyle bu oran da güncellenecek. 

  "Memur ve memur emeklisi için yüzde 20 ila 21 bekleniyor"
Memur ve emeklinin temmuzda alacağı maaş zamlarına ilişkin TRT 

Haber'de değerlendirmelerde bulunan Sosyal Güvenlik Başuzmanı İsa Karakaş, 
şunları kaydetti;

Memur ve memur emeklisinin maaş artışı, hesaplamaya göre toplu söz- 
leşme ile enflasyon farkı göz önünde bulundurulduğu zaman, haziran enflasyon 
verisinin de eklenmesiyle yüzde 20 ila 21 arasında olması beklenmektedir.

SSK ve Bağkur emeklileri için 6 aylık enflasyon beklentisi, Merkez 
Bankası beklenti anketleri, haziran ayında genel gidişat göz önünde bulundurul-
duğu zaman yüzde 25 ila 26 civarında olması tahmin edilmekte...

EYT 
konusunda 
yeni bir 
sürece mi 
giriliyor? 
Bağ-Kur'lular, SSK'lılar-
la eşit prim günü bekliyor 
ve bu süreçte prim gün 
sayısının 7 bin 200'e dü- 
şürülmesi çalışmaları 
devam ediyor. 

        Sosyal Güvenlik Uzmanı İsa Karakaş, ikinci bir EYT dalgasının yaklaştığını 
öngörüyor.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, geçtiğimiz günlerde Bağkur-
luların emeklilik için gereken prim gün sayısının 7 bin 200'e düşürülmesi çalışmaları-
nın devam ettiğini duyurdu. Bu açıklama, Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) konu-
sunda ikinci bir dalganın gelişine işaret ediyor.

             'SSK'LILARDAN 500 BİN KİŞİ EMEKLİ OLACAK'
EYT'nin ikinci kez tekrarlayacağını söyleyen Sosyal Güvenlik Uzmanı İsa Kara- 

kaş, TGRT Haber yayınında yaptığı açıklamada, 2023 yılında yaklaşık 1 milyon 850 
bin kişinin EYT kapsamında emekli olduğunu belirtti. Bu yıl ise SSK'lılardan 500 bin 
kişinin EYT'den emekli olacağını tahmin etti. Ayrıca, Bağkur prim eşitleme çalışma-
larının devam ettiğini ve 9 bin gün prim farkı olanların prim gün sayısının 7 bin 200'e 
indirilmesi için hazırlıkların tamamlandığını ifade etti. Karakaş, sözlerine şu şekilde 
devam etti:"Bağkur prim eşitleme meselesiyle ilgili taslak hazır, Meclis'e sunulması 
bekleniyor. Bu düzenlemeyle birlikte, emeklilik için gereken prim gün sayısının düşü- 
rülmesi sağlanacak."

                     'GÜN SAYISI DAHA FAZLA OLANLARIN 
                   DAHA FAZLA MAAŞ ALMASI GEREKİYOR'
Konuşmasında ev kadınlarına da değinen Karakaş, bu kesime yönelik yapılan 

vaatlerin maliyet hesaplarının yapıldığını ve çocuk sayısına göre erken emeklilik 
imkanı sağlanabileceğini belirtti. Örneğin, 3 bin 600 gün prim ödeyene 10 bin TL, 10 
bin 80 gün prim ödeyene ise 10 bin TL ödeme yapıldığını aktardı. Ancak, bu ödeme-
lerde eksik ödemelerin olduğunu ve aslında maaşların daha yüksek olması gerektiğini 
vurguladı. Karakaş, "En düşük emekli maaşının 10 bin TL'ye çıkması durumunda, gün 
sayısı daha fazla olanların da daha yüksek maaş almaları gerektiğini düşünüyoruz" 
dedi.

Türklere vize engeli!

AB kapıları Türk vatandaşlarına 
kapanıyor: 

Vize ret oranları rekor seviyede!

Avrupa Birliği'nin (AB)  resmi verilerine göre, 
2023 yılında 200 bin Türk vatandaşının vize baş- 
vurusu reddedildi. 2024'te bu oranın daha da art- 
ması bekleniyor. 

AB, Türk vatandaşlarına uyguladığı vize 
prosedürlerini giderek sertleştirirken, İran’dan sonra 
en yüksek vize ret oranına sahip ülke Türkiye oldu.

Avrupa Birliği (AB), Türk vatandaşlarının vize 
başvurularını reddetme oranını artırarak vize uygu- 
lamasını sertleştirmeye devam ediyor. 2023 yılında 
200 bin Türk vatandaşının vize başvurusu reddedi-
lirken, bu sayının 2024'te daha da artması bekleni-
yor.

    İRAN'DAN SONRA İKİNCİ SIRADA
AB Komisyonu'nun resmi verilerine göre, 

Türkiye, vize başvurularının reddedilme oranında 
İran'dan sonra ikinci sırada yer alıyor. 2023'te 
yapılan 1 milyon 55 bin 885 vize başvurusundan 
yaklaşık yüzde 16'sı reddedildi. Bu durum, Türki-
ye'nin AB ile olan Ortaklık Anlaşmaları'na rağmen 
vize konusunda zorluklar yaşadığını gösteriyor.

VİZE RANDEVULARI VE 
İŞLEM SÜRELERİ UZUYOR

Almanya gibi bazı AB ülkelerinde vize 
randevuları 7 aya kadar uzayabiliyor. Randevu 
sonrası işlemler de birkaç ay sürebildiğinden, vize 
başvurularının sonuçlanması bir yılı bulabiliyor. Bu 
durum, özellikle aile birleşimi ve iş dünyası ziya- 
retleri gibi durumlarda büyük mağduriyetlere yol 
açıyor.

         VİZE RET ORANLARININ 
       ARTMASININ NEDENLERİ
Vize ret oranlarının artmasında birçok faktör 

etkili oluyor. Koronavirüs pandemisi sonrası 
yaşanan yoğunluk, ekonomik kriz, Avrupa'ya kaçak 
girişler ve vizelerin daha sıkı incelenmesi bu 
faktörler arasında sayılabilir.

  TÜRKİYE'NİN VİZE SORUNUNA 
        ÇÖZÜM ARAYIŞLARI
Türkiye, AB ile olan ilişkilerini gözden 

geçirerek ve vize sorununu gündeme getirerek bu 
duruma çözüm bulmaya çalışıyor. Ancak AB'nin 
vize politikasındaki sıkılaşma, Türk vatandaşlarının 
Avrupa'ya seyahat etmelerini zorlaştırmaya devam 
ediyor.

                (karar.com)

Türkiye, otomobil 
mezarlığına döndü: 
Ekonomik kriz araç 
parklarını yaşlandırdı

Frost & Sullivan tara- 
fından hazırlanan Türkiye 
Otomotiv Satış Sonrası 
Raporu'na göre, tüketiciler 
araçlarını daha uzun süre 
kullanmaya başladı. Türkiye 
araç parkının 4’te biri 21 yaş 
veya üzerinde bulunuyor.

Türkiye'nin araç par- 
kının önemli bir bölümü, 
21 yaş ve üzeri araçlardan 
oluşuyor, bu da trafikte eski 
ve güvenlik sistemleri olma- 

yan araçların sayısının yüksek olduğunu gösteriyor.  Yüksek vergiler nedeniyle vatandaşlar, araçlarını yeni- 
leyemiyor ve eski otomobilleri kullanmak zorunda kalıyor. Ulaşım, bir lüks değil, ihtiyaç olarak görülüyor.

                              ARAÇ PARKININ DETAYLI ANALİZİ
Türkiye'deki binek araç parkının yüzde 15'i Renault, yüzde 10'u Fiat ve yüzde 10'u da Volkswagen 

markalarından oluşuyor. Hafif ticari araçlarda ise Ford yüzde 31 ile başı çekerken, Fiat yüzde 28 ve Renault 
yüzde 7 ile takip ediyor.Rapor, araç parkının yaş dağılımını da ortaya koyuyor:

           Yüzde 24'ü 21 yaş ve üzeri
Yüzde 22'si 0-5 yaş

    Yüzde 22'si 6-10 yaş
Yüzde 19'u 11-15 yaş

                                      Yüzde 13'ü 16-20 yaş arası araçlardan oluşuyor.
Dünya'dan Volkan Demirkuşak'ın haberine göre; 2020 yılında binek araçların ortalama yaşı 13,2, hafif 

ticari araçların ise 12,3 olarak kaydedilirken, 2023 sonu itibarıyla bu ortalamalar binek araçlarda 14,1, hafif 
ticari araçlarda 13,6 ve tüm araç parkında 14’e yükseldi.

                  BÖLGELER ARASI ARAÇ DAĞILIMI VE KULLANIM ORANLARI
Rapora göre, binek araçlar yılda ortalama 18.655 km yol kat ediyor. Türkiye araç parkının yüzde 31,7'si 

Marmara Bölgesi'nde yer alıyor. Diğer bölgelerdeki dağılım ise şöyle:
İç Anadolu: Yüzde 18,4

    Ege: Yüzde 17,1
    Akdeniz: Yüzde 15,7
    Karadeniz: Yüzde 8,8

    Güneydoğu Anadolu: Yüzde 5,2
    Doğu Anadolu: Yüzde 3,1

2024 itibarıyla binek araç başına yapılan yıllık kilometre 18.665 olarak belirlenirken, hafif ticari araçlar-
da bu mesafe 13.438 kilometre olarak kaydedildi.

                                          SATIŞ SONRASI YENİLEME PAZARI
OSS Derneği tarafından yayımlanan rapor, Türkiye’de ilk kez satış sonrası yenileme pazarının büyüklü-

ğünü ortaya koydu. 2023 yılı itibarıyla binek araç ve hafif ticari araç kapsamında satış sonrası yenileme 
pazarının geliri 6,466 milyar dolar olarak belirlendi.

(karar.com)

GÜNCEL
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Eskilerden oynadığımız şimdilerde yok olmaya başlayan onlarca çocuk oyunu-
muz bugün unutulmuş veya unutulmaya başlamıştır. İşte bunlardan biriside çocuk-
luğumda oynadığım büyük halamın hikâyelerle süslediği kuyucuk oyunundan 
bahsetmek istiyorum.

İkinci Kitabım ‘Mısır Ekmeği’nde detaylı olarak anlattığım büyüklerin adını 
bilmeden felsefe yaptıkları ‘Kuyucuk’ oyununun çocuklar üstündeki etkilerinden 
bahsetmek istiyorum. Kısaca oyundan bahsedersem Yörük ve Türk Balaları çocuk-
ları gençleri sadece saklambaç, çıngırak ( tahterevalli) binmek, ip atlamak, körebe 
oynamanın dışında Kuyucuk oynamışlardır. O zamanlarda mor cepkenli bilge 
kadınlar bu oyunun kurallarını koymuşlar hatta o kadar ileri gidip kuyucuk oynayan 
çocuklarla ilgili gelecek tahminlerinde bulunmuşlar. “Bu çocuk çok çalışkan 
olacak bu biraz tembel, bu hazır yemeyi sevecek” gibi...

Çocukluğumda büyük halamın da kuralları vardı. Kimler iyi oynuyorsa onları 
karşılıklı eşleştirirdi. Bilmeyenleri kendi aralarında eşleştirir bazılarını ise en sona 
bırakır “benimle oynayın” derdi. Şimdilerde düşünüyorum da demek ki oyunda hile 
yapanlarla kendisi oynarken çok bilen birine de bilmeyen birini vererek ezilmesini 
önlüyormuş. Oyun oynadığımız yerler genellikle gölgesi olan ağaç dipleriydi. Bizim 
için kuyucuk oyununun yazı kışı yoktu. Sadece oynanan yerler değişiyordu. Ben en 
çok baharda yazda oynadığımız zamanları sevgiyle gülümseme ile hatırlıyorum. 
Uzun bir salıncağımız vardı kaybeden kazananı bazen on bazen yirmi defa sallardı 
çok güzel anılar. 

Bazı kış geceleri oynarken de çay bardak altları ile oynardık o zamanda taş 
yerine nohut fasulye onları koyardık. Arkasından ceza veya ödül gelirdi. Çerez 
yiyorsak en çok kazanana verilirdi. Bazen kaybedenin hakkının bir kısmı kazanana 
verilirdi. Bu da gecenin eğlencesi kahkaha sesleri arasında çerez yemenin keyfiydi. 
Bana bu ceza ağırmış gibi gelirdi. Kaybeden için üzülürdüm çerez bulmak çok da 
kolay iş değildi. Hiç kendimi kaybetmiş olarak hatırlamıyorum. Beynim silmiş de 
olabilir. Şimdi nerde o akşamlar demeyeceğim herkes kendi zamanının getirdiklerini 
yaşar. Ama bu oyunlarda oynansın istiyorum. Benim gözümde satrançtan daha 
önemli bir değer. 

Peki, kuyucuk nasıl oynanır;
Sabahtan hayvanlarla ilgilenen büyükler küçükler dinlenme zamanı bir gölgeye 

çekildiklerinde hemen avuç içi büyüklüğünde karşılıklı altışardan on iki kuyu 
açarlarmış. Bu kuyuların içine dörder tane yuvarlak nohut büyüklüğünde taş 
koyarak oyuna başlarlarmış. Oyun iki kişi tarafından oynanırken önce kazanan veya 
kaybedene verilecek ödül ceza konuşulur anlaşılırmış. Söylenen tekerlemenin 
ardından önce hangisinin oynanacağına karar verilerek başlanırmış. 

Kuyucuk oyunu, “buzalatma oyunu, dengine düşme oyunu ve hamzacık 
oyunu” şeklinde üç farklı oynanır.  Buzalatma da oyun sağdan sola doğru oynanır. 
Kuyulardan birinden alınan taşlar diğer kuyulara tek tek atılır boş kuyuya geldiğinde 
oyun karşı tarafa geçer. Herkesin kendi önündeki veya ona ait kuyuların içinde 
taşlar dörder olduğu anda buzalatmış olurlar ve taşları alırlar. Bu bir kuyu kazan-
mak demektir. 

Dengine düşmede aynı yöntemle başlanır. Bu sefer taş boşa geldiği kuyunun 
karşısındaki koyudaki taşları alarak oyunu karşı tarafa bırakır.

Hamzacık’ta herkes kendi tarafındaki kuyulardan birini Hamza kuyusu seçer ve 
o kuyuyu biraz daha genişletir. Oyun başladığında kendi hamzasına atar diğer 
kuyulara atarak giderken sadece karşı tarafın hamzasına atmaz. Kuyularda hiç taş 
kalmayıncaya kadar taşlar Hamza kuyusunda toplanır. 

Bu oyunların kesin kuralları vardır. Her iki tarafta taşları iyi takip etmelidir. Taş 
saklama, hile yapma senin kuyuna atmayıp kendi kuyusuna atma veya oyunu 
kazanmak için senin kuyuna çift taş atma gibi dikkat gerektiren yerleri vardır. 

Bu oyunun çocuklara kazandırdıkları nelerdir esas ondan bahsetmek istiyorum.
1- Akıl ve Zeka oyunudur 
2- Kendi gücünü görmesini sağlar. Çocuklar da varlığını gösterme şeklidir.
3- Arkadaşları içinde davranış şekillerini belirler iyi oyun oynarsa öyle itibar 

kazanacağını bilir. Saldırganlık hırçınlık göstermez.

HAYAT DEDİKLERİ...

TÜRKLERDE
YÖRÜKLERDE 

KUYUCUK OYUNU
Neriman MIHLADIZ

nerimanmihladız@hotmail.com

4- Yenilgiyi de Yenmeyi de iyi karşılamayı öğrenir. Yenince karşı tarafı ezmez 
yenlince bunun son olmadığını bilir. Bende bir türlü oturmayan bir kavram hiç 
kaybetmeye dayanamıyorum. Çocuklarıma bile (çok üzgünüm)...

5- Hile ile kazanılan oyunun ona bir şey kazandırmayacağını bilir. 
6- Yaşamın kendisi olan üretme, biriktirme, kaybetmeyi oyun oynarken öğrenir.  

Kazanmanın ve kaybetmenin hayatın sonu olmadığını oyunla çözer.
7- Küçüklerle oynarken uyguladığı kuralları büyüklerle oynarken de uygular. 

Küçük yaştan karakter 
Sahibi olur. 
8- Günümüzdeki kelimelerle anlatacak olursak çocuk yaşta empati ( duygu-

daşlık) kurmayı öğrenir ona göre davranır.
Kuyucuk oyunu üç çeşit oynanır Buzalatmacık, Dengine düşme, Hamzacık( 

Hazine)

Kuyucuk oyununun kuralları 
A-BUZALATMACIK  
1- En az üç defa oynanmalıdır. Karşı tarafın hiç taşı kalmayıncaya kadarda 

oynanabilir
2- Her kuyuda dört taş ile oyuna başlanır. Oyun boyunca içinde dört taş biriken 

taraf Buzagılatmış olur.
3- Elindeki taşı dağıtan taraf üçtaş olan karşı tarafın kuyusunda kalırsa attığı 

taşla birlikte dört olacağı için bunu alarak Bir buzagılatma kazanmış olur
3- Oyunun sonuna doğru karşı taraftan aldığınız kuyularda sizindir. Örneğin 

sizin sekiz karşı tarafın dört kuyusu olabilir

B-DENGİNE DÜŞME
1- Her kuyuya dört taş konularak başlar. Oyun diğerlerinde olduğu gibi sağdan 

sol tarafa doğru oynanır. Taşlar dağıtıldıktan sonra boşa gelen kuyunun karşısında-
ki taşları oynayan alır. 

2- Boşa gelen kuyunun karşısında taş yoksa alamaz oyun karşıdaki kişiye 
geçer.

3- İki oyuncudan birinin kuyularının tarafındaki taşlar bitmişse diğer oyuncu 
kendi tarafındaki taşların hepsini alır.

4- Oyun en az üç defa oynanır. Bir tarafın taşlarının hepsi bitinceye kadarda 
devam edebilir.

C-HAMZACIK 
1- Oyuncular tarafından kendi Hamzaları belirlenir. Bu genellikle baştaki 

kuyulardan biri olur. Hamza kuyuları yan yana olacağı gibi farklı uçlarda da olabilir.
2- Herkes kendi hamzasına atar karşı tarafa atmaz yanlışlıkla atıldıysa da 

alamaz. Hamza’da kalır.
3- Oyunun bitiminde taraflardan birinin kuyularındaki taşlar bitmişse diğer taraf 

kendi kuyularındaki taşladı hamzasına atar
4- Hamzacıkta karşı tarafın taşları alınmışsa kuyuları kapatılır kalan kuyuları ile 

oynar fazla olan taşlar ise kazanan tarafın Hamza’sın da kalır.
5- Oyun en az üç defa oynanır. Veya karşı tarafın taşları kalmayıncaya kadar 

oynanır.

NOT: Avuç içinde taş saklanarak oyuna devam edilebileceği için çok dikkatli 
takip etmek gerekir. Kaybedene onur kırıcı ceza verilmez eğitici - öğretici cezalar 
verilir. Cezayı veren kişi karşı taraf yapamazsa kendisi yapar. Ona göre vermesi 
gerekir.

Dağ taş gezen Yörük çocukları doğayı canlıyı sevip korurken oynadıkları 
oyunlarla da zekâ seviyelerini ortaya koymuşlardır. Sadece üretimde kalmayıp 
canlıyı yaşatmanın sevmenin ihtiyaç kadar olanın kullanmanın önemini vurgulamış-
lardır. Bunda da Hayvanlarla Doğayla geçirdikleri zamanlar kadar oynadıkları 
oyunlarda etkili olmuştur. 

 Günümüz de Kuyucuk oyunları tekrar okullarda oynanmalıdır. Büyükler gittik-
leri yerlerde taş toplayarak çukur açarak oynamalı hoş ve güzel vakit geçirirken 
ellerinden akıllı telefonları bırakmanın mutluluğunu yaşamalıdır. Hadi bana destek 
olun yayalım bu oyunumuzu. Kuyucuk her yaştan insanın oynayacağı bir oyundur. 
Çocuğu, genci, yaşlısı, kadını, erkeği herkesin oynayacağı akıl ve zekâ oyunudur.

Hanım Şükriye (Aksak)Özer) - Dogum: 1900  Ölüm: 1995
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Salda Gölü Koruma Derneği, Salda Gölü 
ve Doğanbaba Köyü Yolu ile ilgili açıkla-
ma yaptı. Dernek tarafından yapılan 
yazılı açıklamada; “Salda Gölü ve çevresi-
nin tamamen korunmasını istiyoruz. 
Salda Gölü, bilim insanları için bir 
laboratuvar olmalıdır. Salda Gölü'nün 
daha iyi korunması için UNESCO Dünya 
Miras Listesi'ne alınmasını talep ediyo-
ruz. Salda Gölü'nde suya girilmemeli ve 
beyaz kumullarına çıplak ayakla bile 
basılmamalıdır. Salda Gölü çevresindeki 
yapılaşma durdurulmalı, millet bahçesi 
projesi iptal edilmeli ve önceki yapılaş-
malar kaldırılmalıdır. Kontrollü kullanım 
yerine tam korunmasını istiyoruz.” 
denildi.

Salda Gölü Koruma Derneği, Salda 
Gölü ve Doğanbaba Köyü Yolu ile ilgili 
açıklama yaptı. Dernek açıklamasında, 
Salda Gölü’nün daha iyi korunması için 
UNESCO Dünya Miras Listesi'ne alınmasını 

talep ederken asfalt yol çalışması ile ilgili de 
doğaya zarar vermeyecek bir malzeme varsa 
yolların o malzeme ile kaplanılmasını 
istediklerini ifade etti.

Salda Gölü Koruma Derneği’nin kont-
rollü kullanım yerine tam koruma isteklerini 
belirttikleri açıklada şu ifadelere yer verildi;

“Salda Gölü'nün daha iyi korunması için 
UNESCO Dünya Miras Listesi'ne alınmalı”

“Bizler, Salda Gölü Koruma Derneği 
olarak, bilim insanlarının belirttiği gibi 
Salda Gölü ve çevresinin tamamen korun-
masını istiyoruz. Derneğimizin kuruluş 
amacı da budur. Salda Gölü kullanılmamalı, 
yalnızca fotoğraf çekmek ve uzaktan 
seyretmek suretiyle yararlanılmalıdır. Salda 
Gölü, bilim insanları için bir laboratuvar 
olmalıdır. Salda Gölü'nün daha iyi korunma-
sı için UNESCO Dünya Miras Listesi'ne 
alınmasını talep ediyoruz. Salda Gölü'nde 
suya girilmemeli ve beyaz kumullarına 
çıplak ayakla bile basılmamalıdır. Salda 

Gölü çevresindeki yapılaşma durdurulmalı, 
millet bahçesi projesi iptal edilmeli ve 
önceki yapılaşmalar kaldırılmalıdır.  

“Eğer doğaya zarar vermeyecek 
bir malzeme varsa bu yollar 
o malzeme ile kaplansın”

Doğanbaba Köyü'nün tarihçesinde 
köyün kuruluşunun Selçuklulara kadar 
uzandığı anlatılmaktadır. Köyün kuruluşun-
dan itibaren bu köyün diğer yerleşim yerleri 
ile bağlantı yolları olmuştur. Bu yollardan 
biri de Doğanbaba-Kayadibi köy yoludur. Bu 
yol başlangıçta bir patika (eşek yolu) idi. 
Zamanla ihtiyaca göre at arabası yolu, şose 
ve 1970'li, 1980'li yıllarda asfalt yol haline 
geldi. Kayadibi taşı dediğimiz bölgede 
magnezit tortullarının bulunduğu ve 
buraların daha önceden kırılıp zarar verildi-
ği bilinmektedir. Bu yol bozulmuş, yarısı 
yeniden asfaltla kaplanmış "paylaşımlı 
bisiklet yolu" denilerek tekrar kullanıma 
açılmıştır. Asfaltla kaplanma işi bir yıldan 

fazla süre önce yapılmıştır. Şimdi ise bu 
durum, yeni yapılmış gibi bazı kişiler 
tarafından haber ajanslarına servis edilmiş-
tir. Bu durum, Salda Gölü'nün korunmasın-
da esas mücadeleyi veren Salda Gölü 
Koruma Derneği'ne sorulmadan gazete ve 
sosyal medyada paylaşılmıştır. Salda Gölü 
Koruma Derneği olarak, bizi aramaları 
üzerine gerçek durumu ilgili haber ajansına 
ve gazetelere anlattık. Salda Gölü'nün doğal 
güzelliklerinin korunması gerektiğini ve 
yakın yollarda asfalt yerine daha çevreci, 
doğa dostu malzemelerle kaplama yapılma-
sını savunuyoruz. Bu konuda yeterince 
bilgili değiliz. Bilim insanlarının ve ilgili 
uzmanların araştırma yapmasını istiyoruz. 
Eğer doğaya zarar vermeyecek bir malzeme 
varsa bu yollar o malzeme ile kaplansın. 
Salda Gölü Koruma Derneği olarak, beyaz 
kumlara çıplak ayakla bile basılmaması 
gerektiğini vurguluyoruz ve kontrollü 
kullanım yerine tam korunmasını istiyoruz.”

"UNESCO DÜNYA MİRAS
LİSTESİ’NE ALINMALI"

Salda Gölü Koruma Derneği'nden tam koruma talebi:
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SÖYLEŞİ

                     Adem Korkmaz...
    Burdur’un yükselen değeri Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi’nde (MAKÜ)  2015- 2023 yılları arasında 
8 yıl boyunca iki dönem üst üste Rektörlük görevini 
yürüten, MAKÜ’de kalıcı hizmetlere, yatırımlara imza 
atan Prof. Dr. Adem Korkmaz, geçen yıl 14 Mayıs 2023 
genel seçimleri öncesinde aktif siyasete atılarak AK Par- 
ti’den 1. Sıra adayı olarak girdiği seçimde 28. Dönem 
Burdur Milletvekili seçildi.
    Akademisyen kimliğine siyasetçi kimliğini de ekleyen 
Korkmaz, 1 yıldır Burdur siyasetinin gündeminde, en 
öne çıkan isimler arasında yer alıyor, almaya da devam 
ediyor.
    ‘Adem Hoca’  Mayıs 2023 genel seçimlerinin yanı 
sıra geride bıraktığımız 2024 yerel seçimlerinde de 
gündem, kamuoyu oluşturan bir siyasetçi rolünü 
üstlendi.
    Özellikle Adem Korkmaz’ın Burdur belediye başkanlı-
ğı seçimine yönelik değerlendirmeleri, görüşleri, yakla-
şımları, 2024 mahalli seçimlerinde Burdur’da en çok konuşulan, 
tartışılan konular oldu. 
    ‘Değişim’ temasını sıkça işleyen Korkmaz, değişim söyleminin iki 
anlamı, iki aşaması olduğunu dile getirdi, hep... Adem Korkmaz, 
yerel seçimlerde Burdur belediye başkanlığı seçiminde vurguladığı 
değişimin ilk ’inin AK Parti dinamiklerini ilgilendirdiğini belirterek, 
kendisinin milletvekili adaylığı ve vekilliğiyle başlayan değişim 
dalgasının, sürecin, AK Parti’nin Burdur il merkezinde göstereceği 
belediye başkan adayı ile sürmesi gerektiği görüşünü dile getirirken,  
AK Parti’nin İl’deki başkan adayı profilinin  yeni bir isim olması 
gerektiğini,  yeni bir anlayış, yeni bir siyaset diliyle değişimin anlam 
kazanacağını savundu.
    Korkmaz’ın değişim söylemindeki asıl mesajın, daha geniş 
anlamlar ve kapsamlar taşıdığını, AK Parti’nin kendi içindeki 
değişimin yanı sıra Burdur’da iki dönemdir yerel iktidarda bulunan 
CHP’li belediye ve Ercengiz’in de değişmesi gerektiğini, Burdur’un 
yeni dönemde yeni bir başkan, yeni bir heyecanla daha iyi yatırımla-
ra, daha fazla hizmetlere kavuşacağını, Burdur il merkezinin çekim 
merkezi olacağını kaydetmişti...
    Burdur’da geride bıraktığımız 31 mart 2024 mahalli idareler 
seçimleri sonrasında sonuçlara ilişkin pek çok yorum, değerlendirme 
yapıldı, halen de yapılmakta...  İletişim mecralarında, sosyal medya 
ortamlarında da bu tür haberler, çalışmalar geniş yankı buldu, ilgi 
gördü...
    Aradan geçen iki buçuk aylık süreden sonra Burdur’da yerel seçim 
sürecinin aktörlerinden AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem 
Korkmaz, yerel seçime dair görüşlerini, izlenimlerini, çıkarımlarını 
Yeni Gün Medya aracılığıyla kamuoyuna aktarıyor. Korkmaz’ın 
yeni bir siyasetçi olarak yaşadıklarını akademik bir analizle kamu- 
oyuna sunması önemli…
    Yeni Gün’e konuşan Milletvekili Adem Korkmaz çarpıcı açıkla-
malarda bulundu. Adem Korkmaz’ın, yerel seçim sürecini  bütün 
yönleriyle ele aldığı görüşleri bir hayli ses getirecek gibi görünüyor. 
Cesur bir çıkış yapan Adem Korkmaz’ın sözleri, değerlendirmeleri, 
Burdur siyasetinde bir hayli konuşulacaktır.
    İşte; Adem Hoca’nın gözünden 31 mart 2024 yerel seçimlerine 
ilişkin değerlendirmeleri…

                                 ********************
31 Mart 2024 Yerel Seçimleri 

Üzerine Bir Burdur Değerlendirmesi
        Burdur ilinde yerel seçim nasıl geçti? 
    Özet bir değerlendirme yapabilir misiniz?

Güçlü bir demokrasi geleneğine sahip ülkemizde 31 Mart 
yerel seçimleri büyük bir demokratik olgunluk ve sükunet içinde 
gerçekleşmiştir. 

Burdur ilimizde de seçimler, hemen her noktada en küçük bir 
sıkıntı yaşanmadan gerçekleşmiş, halkımızın iradesi sandıkta 
tecelli etmiş, her siyasi parti adaylarıyla, proje ve yönetim yakla- 
şımlarıyla halkın huzuruna çıkmış ve halkın değerlendirmesine 
tabi olmuştur. 

Seçim sonuçları bazı partiler için sevindirici olurken bazıları 
için tatmin edici bulunmamış olabilir. Aldıkları sandık sonuçların 
göre siyasi partiler kendi değerlendirmelerini yaparak, gelecek 
projeksiyonlarını ve planlamalarını yapacaklar, yaptıkları muhase-
belere göre bünyelerinde gerekli değişiklikleri, kadrolarında 
revizyonları, teşkilatlarında iyileştirmelerini yapacaklardır. 

Bütün siyasi partiler, ortak ütopyaları olan daha güzel bir 
şehir daha güzel bir ülke yolculuğunda, gerekli hazırlıklarını ya- 
parak yeni yolculuklara hazırlanacaklar. Ve bu böylece devam 
edecek,  demokrasi yolculuğu devam edecek. 
Türkiye geneli mahalli seçimler değerlendirmesi?
Yerel seçim sonuçlarını hangi faktörler etkiledi?

Türkiye geneline bakıldığında yerel seçimler; bazı seçim 
bölgelerinde tahminlerle uyumlu sonuçlar ortaya koyarken, bazı 
seçim bölgelerinde ise tahminlerin hatta kamuoyu araştırmaları-
nın ötesinde sürpriz sonuçların da olduğunu gördük. 

AK Parti açısından ise çok büyük oranda beklentiler ötesinde 
sürpriz denilebilecek sonuçlar ortaya çıktı. Bu küçük değerlendir-
me söyleşisinde amacımız bir genel değerlendirmeden ziyade 
Burdur seçimlerini analiz etmek olduğu için Türkiye’deki genel 
seçimlerin değerlendirmesini başka bir röportaja bırakmayı uygun 
bulurum. 

Ancak, genel durumun Burdur seçimlerini de yakından 
etkilediği gerçeğini göz önüne aldığımızda kısaca şunları söyleye-
biliriz. Her seçimin döneminin kendine özgü bir olgusu olur, bu 
bazen güvenlik, bazen uluslararası bir olay ya da bir denklem. Bu 
seçimlerin denkleminde özellikle emekli maaşları üzerinden 
gelişen enflasyon oldu, yani ekonomi. Burdur’daki seçim çalışma-
larımızda, sokakta, pazarda, çarşıda halk bizlere açık açık söyledi. 
Yüksek enflasyonun geniş kesimlerin yaşam koşulları üzerindeki 
olumsuz etkiyle birlikte emekli maaşlarının durumu, bütün ülkede 
olduğu gibi Burdur yerel seçimlerini de yakından etkiledi. Ancak, 
bu durum bir gerçeklik olmakla birlikte hiçbir kimse için bir sığın- 
ma alanı olmamalı, kimsenin sağlıklı değerlendirme yapmasının 
önüne geçmemelidir. Bizim de… Ortada bir başarısızlık varsa da 
bu muhataplarınca doğru analiz edilerek varsa sorun alanları tes- 
pit edilmeli ve gerçekçi önlemler alınmalıdır. Aksi takdirde sorunlar 
genelde dışsal fak- törlere bağlanır, gerçeklerin üstü örtülür ve 
sonraki seçim dönemleri için başarısızlık kaçınılmaz olur.

AK Parti ve yerel yönetimler...
AK Parti, kurulduğu andan itibaren hatta 1994 yılından 

itibaren, siyasi yaşamında kendine özgü belediyecilik ve yerel 
yönetim anlayışı ve modelleriyle uzun yıllar halkın memnuniyetini 
kazanmış, yerel yöneticilerin yaptıkları hizmetler ve icraatlarla 
halkın gönlünde önemli bir yer edinmiş, değişik dönemlerde 
olmak üzere, neredeyse çok az sayıda il dışında bütün illerde, çok 
sayıda ilçede ve beldede yıllarca seçimler kazanmış ve hizmetler 
yapmış bir siyasi bir partidir. AK Parti hikayesi de aslında yerel yö- 
netimlere dayanan halka hizmet yaklaşımıyla oluşan “gönül bele- 
diyeciliği” ile başlamıştır.  AK Partimiz 2004’den beri girdiği tüm yerel 
seçimlerde elde ettiği başarılardan bu yana en büyük gerileme 
yaşadığı 31 Mart’taki sonuçlar bu yönüyle de dikkatlice irdelenme-
ye muhtaçtır. 

 Burdur’da yerel seçim sonuçları
Burdur il belediye başkanlığı için Cumhur İttifakı olarak, diğer 

bütün belediyelerde ise; kendi adaylarımızla seçimlere katıldık.
14 Mayıs’ta seçilmiş, yeni bir milletvekili olarak, başta Bur- 

dur merkez olmak üzere, bütün seçim noktalarımızda, halkımıza 
ulaşıp, adaylarımıza kefaletimizi, projelerine vereceğimiz katkıları 
anlatarak halkımızın teveccühüne mazhar olmak için teşkilatları-
mızla birlikte yoğun bir çalışma gerçekleştirdik.

31 Mart akşamında sandıklar açıldıktan 
sonra halkımızın tercihlerine göre sevinç yaşa- 
dığımız yerler olduğu gibi üzüntü duyduğumuz 
noktalar da oldu, Bucak ve Altınyayla gibi Bur- 
dur’da AK Partimizin kalesi olarak bilinen yerlerin 
kaybedilmesi, çok istediğimiz Burdur merkez 
belediye’yi alamamak bizi derinden üzdü. 

Diğer taraftan Ağlasun ve Kemer’de Türki- 
ye’nin rekor oylarını alırken neşelendik.
     Seçim sonuçlarını sandık sandık       
     analiz ediyoruz

Seçim sonuçlarını sandık sandık, merkez ve 
köyler, belediye başkanlığı, belediye meclis üye- 
likleri ve il genel meclisi üyeliklerine göre analiz 
ederek, oy düşüşleri, oy artışları, oy kaymalarını 
analiz ederek önümüzdeki dönemde yapacağı-
mız çalışmalar için önemli çıkarımlar ve değer-
lendirmeler yapıyoruz.

Önümüzdeki günlerde, yoğun bir saha çalış- 
ması yaparak halkımızı birebir dinleyerek, önümüzdeki dönemde 
yapacağımız çalışmalar için yol haritası çıkararak halkımıza hizmet 
etme nok tasında üzerimize düşen sorumluluğu yerine getireceğiz. 

Bu çalışmalara da halihazırda başlamış durumdayım. Teşki- 
latlarımız, il genel meclisi üyelerimizle, Ağustos ayı ortasına kadar 
193 köyün tamamını kapsayan “Kırsal Çözümler Köy Programını” 
başlattım. 

Sorunların yerinde görülmesi ve hemen çözüm üretilmesine 
dayalı programın akabinde, bütün Burdur’un belediyelerini kap- 
sayan “Kentsel Çözümler Şehir Programını” başlatacağız.

 Aktif olarak sahada olacağım bu programlarda, Burdur’u 
2030’lara taşıyacak güçlü bir yaklaşım geliştireceğiz. 

Hiçbir belediye’yi ayırmadan, bütün belediyelerimizin sorun- 
larını yerinde inceleyerek çözümler konusunda, yerel aktörler, 
bürokrasi, sivil toplum örgütleri, Ankara Bürokrasisi bir araya 
gelerek, sorunlara kalıcı çözümler üreteceğiz. Burdur’un tarımsal 
üretimi, belediyelerimizin (Bucak ve Burdur) içme suyu konuları, 
sulama suyu, hayvancılık ve turizm konuları başta olmak üzere 
çalışmaları programa bağlayıp projelendireceğim.

Siyaset, sonuç almaya dayalı 
reel politik alan...
Yerel seçimlerde arzu edilen sonuçların alınamamasının 

nedenlerini açıklamak, değişik analizler ortaya koymak akademik 
olarak anlamlı iken siyasi matematik açısından görece bir anlam 
ifade eder. 

Çünkü “siyaset” genellikle kısa dönemli sonuç alma ve se- 
çimden başarılı çıkmaya odaklanan bir önceliğe dayanan reel 
politik bir alandır. Ancak, genel bir değerlendirme yapılırken, 
başarı ve başarısızlığı sayılar ile ortaya koymanın ötesine geçip, 
detayları okumak, seçmen eğilimlerini görmek, sandığın genel ve 
detay mesajlarını ortaya çıkarmak büyük önem taşımaktadır. 
Teşkilatlarımızla birlikte yaptığımız çalışmalarla sonuçları doğru 
okuyup, artıları ve eksileri bütün çıplaklığı ile analiz edip gerçekçi 
politikalar üreteceğiz.

Gönül isterdi ki, başta Cumhur İttifakı olarak Burdur Beledi-
yesi’nde ve diğer bütün ilçe ve beldelerde AK Parti olarak başarılı 
olmak ve halkımızın gönlüne mazhar olmak.

En büyük sorumluluğu başta kendime yazıyorum, bütün 
sorumluluğu üstleniyorum, sorumluluk sahibi herkesin de nasi- 
bine düşeni almasını tavsiye ediyorum…

Belediye’yi almak için yapılabilecek, doğru olduğunu düşün- 
düğümüz birçok şeyi yapmamıza rağmen sonuca ulaşamadık. 
Bütün doğru yaklaşım ve çabalara rağmen sonucu alamadıysak 
elbette bizlerin eksikliklerini de masaya yatırmamız gerekir.

Bunları kısaca özetlemek istiyorum. Buradaki değerlendirme-
ler bir yorumdur ve şahsen hiç kimseyi hedef ya da ilzam etmek 
için değildir, zira en büyük sorumluluğu başta kendime yazıyorum. 
Buradaki sorunların bir kısmı yapısal konular olup çözümleri 
zaman ve doğru yaklaşımlara ihtiyaç duyulmaktadır. Bir kısmı ise 
süreç ve kampanya yönetiminden kaynaklanmaktadır.

Ben burada, bütün Türkiye’de ortaya çıkan ve Burdur sonuç- 
larını da yakından etkileyen ve “kırmızı dalga” olarak ifade edile- 
bileceğimiz konulara girmekten ziyade, bizlerin doğrudan sorum- 
luğunu ilzam eden konuları tespit etmek ve bunlara kafa yormak 
gerekmektedir.

ADEM HOCA’DAN CESUR ÇIKIŞ! 
ÇARPICI AÇIKLAMALAR...(1)

                             Milletvekili Adem Korkmaz'dan Yeni Gün Medya'ya Özel Açıklamalar...
Yeni Gün’e konuşan Milletvekili Adem Korkmaz çarpıcı açıklamalarda bulundu. Adem Korkmaz’ın yerel seçim sürecini bütün yönleriyle ele aldığı 
görüşleri bir hayli ses getirecek gibi görünüyor... Cesur bir çıkış yapan Adem Korkmaz’ın sözleri, değerlendirmeleri, Burdur siyasetinde bir hayli 
konuşulacaktır...
Aradan geçen iki buçuk aylık süreden sonra Burdur’da yerel seçim sürecinin aktörlerinden AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, 
yerel seçime dair görüşlerini, izlenimlerini, çıkarımlarını, Yeni Gün Medya aracılığıyla kamuoyuna aktarıyor. 
Adem Korkmaz, yeni bir siyasetçi olarak yaşadıklarını, akademik bir analizle kamuoyu ile paylaşıyor...
AK Parti Burdur Milletvekili Korkmaz’ın siyasetçi profilini, siyaset yapma tarzını ve hedeflerini ortaya koyduğu bu sıra dışı mülakatı seri halinde, üç bölüm 
şeklinde yayımlıyoruz.
               Bugün dizinin ilk’ini, birinci kısmı okurlarımızın ve Burdur kamuoyunun dikkatine sunuyoruz...
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■ DEVAM EDECEK - YARIN İKİNCİ BÖLÜM”

Adem Korkmaz, Yeni Gün’e konuştu...


